ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от 3 февраля 2021 года                                                                    № 6/14-5

с. Глядянское

О внесении изменений в решение территориальной избирательной

комиссии Притобольного района от 25 июля 2008 года № 44/154-2

«О совершенствовании  работы по регистрации (учету)  избирателей,

участников референдума в Притобольном районе»

        Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной

избирательной комиссии Притобольного района Э.А. Черняка о внесении

изменений в решение территориальной избирательной комиссии

Притобольного района от 25 июля 2008 года № 44/154-2 «О

совершенствовании  работы по регистрации (учету)  избирателей, участников

референдума в Притобольном районе», территориальная избирательная

комиссия Притобольного района решила:

1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии

Притобольного района от 25 июля 2008 года № 44/154-2 «О

совершенствовании  работы по регистрации (учету)  избирателей, участников

референдума в Притобольном районе» следующие изменения:

В приложении к решению территориальной избирательной комиссии

Притобольного района от 25 июля 2008 года  № 44/154-2 слова Григорьева

Н.А., Ведущий специалист общего отдела Администрации Притобольного

района (по согласованию)», заменить словами «Борисов П.А.., Секретарь

территориальной избирательной комиссии Притобольного района»; слова

«Панкратова К.М.», заменить словами «Романова А.А».

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной комиссии Притобольного района Черняка

Э.А.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                           Э.А. Черняк

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                            П.А. Борисов

         Приложение № 2

к   решению    территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

от  25 июля 2008 года № 44/154-2

СОСТАВ

рабочей группы по координации взаимодействия всех структур,

осуществляющих регистрационный  учет граждан, располагающих

учетными сведениями о гражданах

(на 3 февраля 2021 года)

Черняк Э.А. Руководитель рабочей

группы

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

Борисов П.А. Секретарь рабочей

группы

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

Чирков А.В. Член рабочей группы Системный администратор

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района

Романова А.А. Член рабочей группы Менеджер общего отдела

Администрации Притобольного

района  (по согласованию)

Лаврентьева О.Н.

Член рабочей группы Руководитель ТП УФМС России

по Курганской области в

Притобольном районе

 (по согласованию)

Требух Н.В.

Член рабочей группы Управляющий делами

Администрации Притобольного

района  (по согласованию)